Epreuve Duo I'Orée des Sucs

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

1053
1000
1005
1021
1016
1028
1040
1018
1023
1017
1044
1042
1025
1034
1043
1020
1009
1004
1031
1032
1038
1013
1057
1036

Prénom NOM
CELLIER Bastien - COLLANGE Florent
CARRET Yohann - CHAVOT Baptiste
MARZILLI Sebastien - PILLITTERI PIERRE
BACHELLERIE Julien - ESPAGNON jean
MONTMEA Denis - BLACHON DAVID
DUMAS David - GIRAUD timothé
FALCINELLI Sandro - LANGLOIS Germain
PASCAL Nicolas - DURIN Séverine
BONNEFOQY Kevin - GOUDET Sébastien
PONNIER Mathieu - FRAISSE Bertrand
BONNET Nathan - GAUTHIER Arthur
DUBREUIL Ludivine - AMATO MICHAEL
JARRY Jonathan - DAMICO Audrey
TEYSSIER Maryline - VENET Emilie
ROBIN Sandy - BEAL Veronique
GRAIL Emilie - LESKO Sandra
REYMOND Laetitia - BONNET Aurélie
VERNEREY Aurélie - FAURET Frédéric
GINETTI Stéphane - PEYRACHE Chantal
CHAUVET Lisa - AUTIN YANIS
BERTRAND Florence - BERTRAND Nicolas
DUTEL Anais - DUTEL Anthony
DURSAPT Emilie - MOULOUGUE Vinciane
CELLE Alain - SIBERT LAURENT

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Trail des Sucs 2021

M/F
HOMME (1.)
HOMME (2.)
HOMME (3.)
HOMME (4.)
HOMME (5.)
HOMME (6.)
HOMME (7.)
MIXTE (1.)
HOMME (8.)
HOMME (9.)
HOMME (10.)
MIXTE (2.)
MIXTE (3.)
FEMME (1.)
FEMME (2.)
FEMME (3.)
FEMME (4.)
MIXTE (4.)
MIXTE (5.)
MIXTE (6.)
MIXTE (7.)
MIXTE (8.)
FEMME (5.)
HOMME (11.)

Club

Terre de Running Saint Etienne

Trentenaire Cassé
Acsm

Espace Et Course

Thalweg Endurance Coaching
Le Puy En Velay Triathlon

Tryssingeaux

Temps Ecart Vitesse|

0:58:53
0:59:35
1:00:26
1:02:50
1:04:26
1:04:57
1:06:26
1:07:37
1:08:30
1:09:08
1:12:32
1:13:31
1:15:54
1:17:09
1:18:41
1:19:00
1:19:42
1:21:07
1:21:51
1:24:13
1:24:53
1:25:09
1:25:45
1:26:23

+0:41
+1:32
+3.57
+5:32
+6:03
+7:32
+8:44
+9:36
+10:14
+13:38
+14:38
+17:00
+18:15
+19:47
+20:06
+20:48
+22:13
+22:57
+25:20
+26:00
+26:15
+26:51
+27:29

12.7
12.5
12.4
11.9
11.6
11.5
11.2
11.0
10.9
10.8
10.3
10.1
9.8
9.7
9.5
9.4
9.4
9.2
9.1
8.9
8.8
8.8
8.7
8.6

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

1037
1027
1012
1019
1011
1003
1006
1039
1008
1035
1051
1026
1052
1054
1056
1022
1045
1055
1007
1001
1015
1058
1030
1002
1024

Prénom NOM
STROBEL Sophie - DUPLAY Charlotte
SOULON Anais - SOUVIGNET Yohann
CHEVALIER Hervé - MAURIN Romy
ESCOT Bryan - BREGERE Marlene
FOURNEL Cécile - FOURNEL Raphaél
TEIXEIRA RODRIGUES Mario - EYRAUD Emilie
SAVY Elsa - SAVY Alice
DUBREUIL Jean marc - CHARBONNIER Fabienne
REY Romane - MIALON Megane
GUYARD Thomas - QUESADA Aurelie
VILLESECHE Roland - ROQUECAVE maud
ROBIN Marie-Amandine - CHAUSSE Pierre
HUGON Laura - RUSSIER Benedicte
ARNAUDON Patricia - ROCHETTE Elodie
ANDREOLETTI Nadia - GALLON Laure
POULLE Sandrine - CHAMARD-BOUDET CORALIE
ARMAND Michel - ARMAND Geneviéve
VALETTE Marlene - GIRAUD Gaélle
JOURGET Oriane - BRUNON Théo
LATHOUD Remy - LATHOUD Celine
FAYET DE SEAUVE Sophie - DE SEAUVE JACQUES
RAFFI Marie - NOUVET Valerie
NARO Clemence - NARO Mathilde
BERTHELOT Claire - CICERON Alexandre
FRAISSENON Julie - GARNIER Justine

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M/F
FEMME (6.)
MIXTE (9.)
MIXTE (10.)
MIXTE (11.)
MIXTE (12.)
FEMME (7.)
FEMME (8.)
MIXTE (13.)
FEMME (9.)
MIXTE (14.)
MIXTE (15.)
MIXTE (16.)
FEMME (10.)
FEMME (11.)
FEMME (12.)
FEMME (13.)
MIXTE (17.)
FEMME (14.)
MIXTE (18.)
MIXTE (19.)
MIXTE (20.)
FEMME (15.)
FEMME (16.)
MIXTE (21.)
FEMME (17.)

Club

Foulée Du Haut Pilat

Les Foulées de St Germain Laprade

Cuc Athlétisme

La Petite Foulée La Fouillouse

Courir En Emblavez

Athleform 42

Temps Ecart Vitesse|

1:27:35 +28:42
1:27:59 +29:06
1:28:38 +29:44
1:29:43 +30:50
1:30:41 +31:47
1:31:13 +32:20
1:31:27 +32:33
1:33:10 +34:16
1:33:14 +34:21
1:33:19 +34:25
1:33:33 +34:40
1:35:13 +36:20
1:36:10 +37:16
1:36:57 +38:04
1:36:57 +38:04
1:37:32 +38:39
1:38:08 +39:14
1:38:10 +39:17
1:40:48 +41:54
1:44:42 +45:48
1:44:58 +46:04
1:51:03 +52:09
1:51:53 +52:59
1:58:10 +59:17
2:07:54 +69:01

8.5
8.5
8.4
8.3
8.2
8.2
8.2
8.0
8.0
8.0
8.0
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.4
7.1
7.1
6.7
6.7
6.3
5.8
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